
 
 

1 
 

Rámcová smlouva týkající se realizace síťové infrastruktury uzavřená podle  
§ 1746 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb., v platném znění 

                                                    
                                                       

I.  Smluvní strany 
   

 
1.1. Objednatel: Správa jeskyní České republiky 

  Květnové náměstí 3, 252 43 Průhonice 
  Zastoupená: Ing. Lubomírem Přibylem – ředitelem 
  Bankovní spojení: xxxxxxx 
  Číslo účtu: xxxxxxx 
  IČ: 75073331 
  DIČ: CZ75073331 
  Tel: xxxxxxx  
 

1.2. Zhotovitel:  NanoCom IT Services s.r.o 
  Kladrubská 311, Letňany, Praha 9, 199 00 
  Zastoupená: Jiřím Ščerbou – jednatelem společnosti 
  Bankovní spojení: xxxxxxx 
  Číslo účtu: xxxxxxx 
  IČ: 06259642 
  DIČ: CZ06259642 
  Tel.: xxxxxxx 

 
 

II. 
 Předmět smlouvy 

  2.1. Tato rámcová smlouva je podkladem, na základě které budou vystavovány objednatelem 
písemné objednávky, které potvrdí zhotovitel, kdy předmětem plnění objednávek bude 
zhotovitelem prováděna realizace síťové infrastruktury (např. strukturovaná kabeláž, 
aktivní prvky sítě atd.) pro objednatele – tedy pro jednotlivé správy jeskyní (střediska) 
určená objednatelem. 

 
2.2. V každé objednávce musí být přesně uveden předmět, cena a termín plnění. V případě, že 

hodnota předmětu plnění uvedeného v objednávce bude vyšší než 50 000,- Kč bez DPH, 
podléhá taková objednávka uveřejnění v registru smluv podle zák. č. 340/2015 Sb., o 
registru smluv ve znění pozdějších předpisů. 

 
 

III. 
Úplata 

3.1. Objednatel a zhotovitel se dohodli, že cena plnění pro jednotlivé objednávky bude      
       stanovena následovně.     
       hodinovou odměnu ve výši: 

- 750,- Kč za jednu hodinu práce 
- 180,- za čas strávený na cestě 
- dopravu ve výši 8,- Kč/km 



 
 

2 
 

- cena jednotlivých položek za 1 ks, které mohou být použity zhotovitelem k plnění, je 
stanovena v seznamu položek, který je nedílnou součástí této rámcové smlouvy viz 
příloha, položky neuvedené v seznamu budou oceněny dohodou stran. 
k těmto částkám bude připočtena DPH podle platných předpisů.  

 
 

3.2. Podkladem pro vystavení faktury bude denní výkaz počtu hodin ve fakturovaném období, 
součástí výkazu bude popis prováděných prací. Výkaz bude odsouhlasený objednatelem. 

3.3. V případě, že se v průběhu realizace změní sazba DPH, bude DPH uplatněna podle 
platných předpisů v době fakturace. 

 
 

IV. 
Způsob a forma placení 

4.1. Objednatel zaplatí zhotoviteli odměnu stanovenou v objednávce potvrzené zhotovitelem 
na základě faktur vystavených zhotovitelem na fakturační adresu: Správa jeskyní České 
republiky, Květnové náměstí 3, 252 43 Průhonice. Faktury musí mít náležitosti daňového 
dokladu dle zákona č.235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty v platném znění.  

4.2. Objednatel nebude poskytovat zálohové plnění. 
4.3. Fakturovanou částku je objednatel povinen uhradit do 14 dnů po obdržení faktury, za den 

úhrady je považován den, kdy je příkazcem dán příkaz k úhradě, je-li tento následně 
realizován. 

4.4. Nebude-li faktura obsahovat náležitosti požadované objednatelem, je objednatel oprávněn 
ji vrátit zhotoviteli k doplnění. V takovém případě neplyne doba splatnosti a nová lhůta 
započne běžet doručením opravené faktury objednateli. Objednatel je povinen fakturu 
vrátit do data její splatnosti, jinak je v prodlení s placením částky, která měla být 
vyúčtována správně.  

 
 

V. 
 Doba trvání smlouvy 

5.1.Tato rámcová smlouva se uzavírá na dobu jednoho roku od účinnosti této smlouvy. 
5.2.Obě strany mohou tuto smlouvu ukončit dohodou nebo písemnou výpovědí bez udání 

důvodu v tří měsíční výpovědní době, která počíná běžet od měsíce následujícího po 
doručení výpovědi druhé straně. 

5.3.V případě, že dojde k prodloužení doby realizace plnění z důvodů, který nebude na straně 
zhotovitele, tak se o tuto dobu prodlužuje termín plnění uvedený v objednávce potvrzené 
zhotovitelem. 

 
 

VI. 
 Sankce 

6.1. Za nesplnění termínu plnění uvedeného v objednávce potvrzené zhotovitelem je 
zhotovitel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 2000,- Kč za každý den 
prodlení. 

6.2. Obě strany se dohodly, že ujednání o smluvní pokutě dle odst. 6.1. tohoto článku se nijak 
nedotýká nároku objednatele (věřitele) na náhradu škody vzniklé z porušení povinnosti, 
ke kterému se smluvní pokuta vztahuje. 

 
  



 
 

3 
 

VII. 
 Ostatní ujednání 

7.1. Zhotovitel bude při realizaci plnění pro objednatele na základě objednávek postupovat s 
odbornou péčí. Svoji činnost bude zhotovitel uskutečňovat v souladu se zájmy 
objednatele a podle jeho pokynů. 

7.2. Tato smlouva podléhá uveřejnění v registru smluv dle zák. č. 340/2015 Sb., o registru 
smluv ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění této smlouvy v registru smluv dle zák. č. 
340/2015 Sb., o registru smluv ve znění pozdějších předpisů provede objednatel. 

 
VIII. 

Závěrečná ustanovení 
8.1. Tato smlouva nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran a účinnosti uveřejněním 

této smlouvy v registru smluv dle zák.č. 340/2015 Sb., o registru smluv ve znění 
pozdějších předpisů. 

8.2. Měnit, doplňovat nebo rušit tuto smlouvu je možné jen formou písemných dodatků, které 
budou platné, jestliže budou řádně potvrzené a podepsané oprávněnými zástupci obou 
smluvních stran. 

8.3. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž po jednom vyhotovení 
obdrží zhotovitel a tři vyhotovení obdrží objednatel. 

 
 
Příloha č. 1:  ceny používaného materiálu 
 
 
 
 
V Průhonicích dne: 10.5.2019                                        V Praze dne: 10.5.2019 
 
 
 
 
    Objednatel:                Zhotovitel: 
Správa jeskyní České republiky             NanoCom IT Services s.r.o. 
 
 
 
 
 
………………………………….   …………………………………….. 
    Ing. Lubomír Přibyl              Jiří Ščerba 
               ředitel                jednatel 


